
646632-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646632-2024 - Zadávání

Itálie – Zdění – PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO 
LAVORI REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
OJ S 208/2024 24/10/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: UNIONE VALDERA - Servizio Gare e Contratti
E-mail: gare@unione.valdera.pi.it
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO 
LAVORI REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
Popis: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO LAVORI 
REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
Identifikátor řízení: 7316849a-bfb8-4378-94c1-1fc9f9deeb50
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45262522 Zdění

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 377 321,52 EUR

Obecné informace
Další informace: UNIONE VALDERA
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Úpadek: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO 
LAVORI REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/646632-2024
mailto:gare@unione.valdera.pi.it


646632-2024 Page 2/3

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Popis: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO LAVORI 
REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
Interní identifikátor: 23/2024

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45262522 Zdění

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 377 321,52 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením jsou zahrnuta

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://start.toscana.it/tendering/tenders/043797-2024/view
/detail/1

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: www.start.toscana.it
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: italština
Elektronický katalog: Nepovolena
Popis finanční záruky: cauzione provvisoria
Lhůta pro doručení nabídek: 06/11/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 06/11/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Místo: pontedera
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky

https://start.toscana.it/tendering/tenders/043797-2024/view/detail/1
https://start.toscana.it/tendering/tenders/043797-2024/view/detail/1
http://www.start.toscana.it


646632-2024 Page 3/3

8.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: UNIONE VALDERA - Servizio Gare e Contratti
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: UNIONE VALDERA - Servizio 
Gare e Contratti
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: UNIONE VALDERA - 
Servizio Gare e Contratti

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: UNIONE VALDERA - Servizio Gare e Contratti
Registrační číslo: 01897660500
Poštovní adresa: VIA BRIGATE PARTIGIANE, 4
Obec: Pontedera
Země: Itálie
Kontaktní místo: UNIONE VALDERA
E-mail: gare@unione.valdera.pi.it
Telefon: 0587-299557
Úlohy této organizace: 
Kupující
Centrální zadavatel zadávající veřejné zakázky nebo uzavírající rámcové dohody na stavební 
práce, dodávky nebo služby určené pro jiné kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 7316849a-bfb8-4378-94c1-1fc9f9deeb50  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 22/10/2024 16:31:34 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: italština
Číslo zveřejnění oznámení: 646632-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 208/2024
Datum zveřejnění: 24/10/2024

mailto:gare@unione.valdera.pi.it

